
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na  rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Lublinie 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  
z 2024r. , poz. 609 ze zm.),  w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny  
(Dz. U.  z 2023r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r.  poz. 344 ze zm.)  Rada Gminy  Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony, na części  nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wolanów, położonych w miejscowości Sławno, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 
74 o pow.0,5000 ha, objętej księgą wieczystą Nr RA1P/00043124/1 oraz nr 76/4 o pow. 0,1800 ha, objętej 
księgą wieczystą Nr RA1P/00042404/1, nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Lublinie oraz jej następców prawnych. 

2. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w oświadczeniu w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu, którego integralną część będzie stanowiła mapa określająca 
zakres służebności przesyłu. 

§ 2. Przedsiębiorca przesyłowy ponosi koszty ustanowienia służebności przesyłu, w szczególności koszty 
wpisu praw nabytych do ksiąg wieczystych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCBCAE2-FA15-4507-96AA-2501980B24CA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCBCAE2-FA15-4507-96AA-2501980B24CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik




